
 

 

UCHWAŁA NR XIII/79/2011 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA   

GMINY JEMIELNO NA ROK 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz 

pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235–art. 237, art. 239, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysoko-

ści 10 725 535,00 PLN z tego:  

I. Dochody bieżące 9 590 535,00 PLN w tym: 

− dochody własne Gminy 3 463 937,00 PLN  

− subwencje ogólne z budżetu państwa  

4 208 728,00 PLN  

− dotacje celowe z tego: 1 917 870,00 PLN  

− na zadania zlecone(z budżetu państwa)  

1 394 605,00 PLN  

− na zadania własne (z budżetu państwa)  

485 500,00 PLN  

− na zadania realizowane z udziałem środków euro-

pejskich 37 765,00 PLN  

II. Dochody majątkowe 1 135 000,00 PLN 

 w tym:       

− dochody ze sprzedaży majątku gminy  

100 000,00 PLN  

− dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  

1 035 000,00 PLN Szczegółowy podział dochodów 

według podziałek klasyfikacji budżetowej i źródeł 

zawierają załączniki nr 1 i nr 2.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy 

w wysokości      

11 308 535,00 PLN z tego:  

I. Wydatki bieżące 8 866 535,00 PLN z tego:  

− wydatki jednostek budżetowych 5 981 830,00 PLN 

w tym:  

− wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

4 289 635,00 PLN  

− wydatki statutowe jednostek  1 692 195,00 PLN  

− dotacje na zadania bieżące 301 400,00 PLN  

− świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2 227 540,00 PLN  

− wydatki na obsługę długu Gminy 318 000,00 PLN  

− wydatki na programy UE 37 765,00 PLN  

II. Wydatki majątkowe 2 442 000,00 PLN z tego:  

− inwestycje i zakupy inwestycyjne  

2 442 000,00 PLN w tym:  

− wydatki na programy UE 1 613 000,00 PLN 

Szczegółowy podział wydatków w układzie po-

działek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 

nr 3. Wydatki w rozbiciu na wydatki bieżące oraz 

wydatki majątkowe zawiera załączniki nr 4.  

§ 3. Przyjmuje się plan finansowy dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej w kwocie 1 394 605,00 PLN 

zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6oraz dochody związane 

z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do 

budżetu państwa w wysokości − 11 000,00 PLN, 

zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 4. Uchwala plan dotacji na zadania realizowane 

przez jednostki należące do sektora finansów publicz-

nych w wysokości − 266.400,00 PLN w tym dotacje 

podmiotowe w wysokości −263.500,00 PLN oraz 

dotacje celowe w wysokości −2.900,00 PLN. Uchwa-

la się plan dotacji na zadania realizowane przez jed-

nostki spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

− 43.000,00 PLN w tym dotacje celowe w wysokości 

− 43.000,00 PLN w tym dotacje majątkowe − 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2012 r.

Poz. 1438



8.000,00 PLN. Zestawienie planowanych dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy zawiera załącznik nr 8.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-

zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości − 35.000,00 PLN i wydatki na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilak-

tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w wysokości −35 000,00 PLN zgodnie z załącznikiem 

nr 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w wysokości −  

4 000,00 PLN oraz plan wydatków w zakresie ochro-

ny środowiska i gospodarki wodnej w wysoko-

ści −4 000,00 PLN zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 6. Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych 

planowanych do realizacji w kwocie −  

2.442.000,00 PLN, w tym:  

− wydatki na projekty realizowane z udziałem środ-

ków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie:  

− 1.613.000,00 PLN Zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 

− 14.300,00 PLN. Tworzy się rezerwę celową budże-

tu w łącznej kwocie − 45.600,00 PLN z czego:  

− rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego − 21.400,00 PLN  

− rezerwa na wspieranie inicjatyw lokalnych 

24 300,00 PLN  

§ 8. Uchwala się planowany deficyt budżetu 

w wysokości − 583.000,00 PLN.  

§ 9. Ustala się przychody w kwocie −  

978.000,00 PLN w tym przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości −978.000,00 PLN, 

rozchody w kwocie − 395.000,00 PLN, zgodnie 

z załącznikiem nr 12. Źródło pokrycia deficytu budże-

tu stanowić będą przychody pochodzące z:  

− kredytów i pożyczek w kwocie − 583.000,00 PLN 

Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-

wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-

tów i pożyczek na kwotę − 395.000,00 PLN sfi-

nansowane będą z kredytu jaki zostanie zaciągnię-

ty na spłatę tych zobowiązań.  

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredy-

tów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie − 1 455 000,00 PLN w tym z tytułu po-

życzek na wyprzedzające finansowanie działań fi-

nansowanych ze środków UE w kwocie − 

855.000,00 PLN  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredy-

tów i sfinansowanie planowanego deficytu 

w kwocie − 978.000 ,00 PLN.  

§ 11. 1.Upoważnia się Wójta Gminy do:  

a) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występu-

jącego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu 

w maksymalnej wysokości – 1455 000,00 PLN ze 

spłatą do 31.12.2012 r. w tym  

− do zaciągania pożyczek na wyprzedzające fi-

nansowanie działań finansowanych ze środków 

UE w maksymalnej wysokości  

− 855 000,00 PLN ze spłatą do 31.12.2012 roku  

2. dokonywania w planie wydatków zmian wy-

datków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej,  

3. lokowania wolnych środków budżetowych  

w innych bankach na lokatach terminowych.  

§ 12. Postanowienia dotyczące wykonywania bu-

dżetu jednostki samorządu terytorialnego:  

1. na rachunkach bieżących wydatków jednostek 

podległych i nadzorowanych przez Gminę Jemielno 

dokonywane są operacje dotyczące:  

− wpływów z tytułu zwrotu wydatków dokonywa-

nych w tym samym roku, w którym poniesiono 

wydatki.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Jemielno.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Andrzej Matuszów 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1438



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1438



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1438



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1438



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1438



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1438



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1438



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1438



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1438



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1438



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1438



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1438



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1438


		2012-04-17T14:06:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




